
AUDI CUP 2024
GOLF DU GRAND AVIGNON - 26.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGEAY-GAUCHER, Hugo GRAND AVIGNON PRO 42 42

2 --- TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 39 39

3 --- ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 6,5 38 38

4 --- FORTE, Numa PACA 1,6 36 36

5 --- ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 7,5 33 33

6 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 11,5 32 32

7 --- DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 6,7 31 31

8 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,7 29 29

9 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 10,4 28 28

10 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 13,9 28 28

11 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 18,5 26 26

12 --- PELLETAN, Lucas PONT ROYAL 5,2 25 25

13 --- CASSAR, Thomas MANVILLE 20,1 25 25

14 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,6 25 25

15 --- FERRANTE, Anthony AIX EN PROVENCE 14,8 24 24

16 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 13,9 24 24

17 --- VIDAL, Christian NIMES VACQUER. 14,7 24 24

18 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 24 24

19 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,2 24 24

20 --- LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 2,8 23 23

21 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,4 23 23

22 --- MABY, Stepann MANVILLE 20,7 23 23

23 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,8 23 23

24 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,9 23 23

25 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 23 23

26 --- GARAVELLI, Benoit TEE GOLF 12,6 23 23

27 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 23 23

28 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 12,9 22 22
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29 --- VEZIAN, Francois GRAND AVIGNON 18,7 22 22

30 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,6 22 22

31 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 12,6 22 22

32 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,6 21 21

33 --- KHAZRI, Wahbi BORGO 20,6 21 21

34 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,4 21 21

35 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 13,7 21 21

36 --- FARAUD, Thomas GRAND AVIGNON 5,7 21 21

37 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 13,6 21 21

38 --- VAN DAMME, Laurent GRAND AVIGNON 12,8 20 20

39 --- LOISNARD, Cedric SERVANES 12,6 20 20

40 --- PRALUS, Thomas LUBERON 24,3 20 20

41 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 18,5 20 20

42 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 19,1 20 20

43 --- DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 21,0 20 20

44 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,5 20 20

45 --- BOYER, Pierre GRAND AVIGNON 11,7 20 20

46 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 20,7 20 20

47 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 12,8 20 20

48 --- PARFAIT, Denis GRAND AVIGNON 17,9 20 20

49 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 19 19

50 --- DUPUY, Ludovic AIX EN PROVENCE 9,1 19 19

51 --- LAGERGE, Martin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 19 19

52 --- ROGER, Patrice GRAND AVIGNON 17,2 19 19

53 --- DOMAS, David BARBENTANE 17,4 19 19

54 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,9 19 19

55 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 17,3 18 18

56 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,7 18 18

57 --- MONTEILS, Thierry GRAND AVIGNON 16,3 18 18

58 --- PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,2 18 18

59 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 17,1 18 18

60 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 12,6 17 17

61 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,0 17 17

62 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 17 17

63 --- ALGRIN, Bernard AVIGNON CHATEAUBLANC 13,5 17 17

64 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 26,2 17 17

65 --- DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 16,2 17 17

66 --- LEPERS, Paul BEAUVALLON 14,6 17 17

Page 2 sur 8
26.05.2024 18:38



67 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 16 16

68 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,8 16 16

69 --- GRUSS, Firmin COURSON 21,8 16 16

70 --- LOUIS, Eric SAUMANE 23,1 16 16

71 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 17,8 16 16

72 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,1 16 16

73 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 26,7 15 15

74 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,0 15 15

75 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,4 15 15

76 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 23,5 15 15

77 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 15 15

78 --- GAUDINO, Nathanael GRAND AVIGNON 11,2 15 15

79 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 17,5 15 15

80 --- TORT, Christian GRAND AVIGNON 24,5 14 14

81 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 14 14

82 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 14 14

83 --- DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 54,0 13 13

84 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 13 13

85 --- DELOUSTAL, Adrien GRAND AVIGNON 27,6 12 12

86 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 18,7 12 12

87 --- HAMON, Marc GRAND AVIGNON 19,9 12 12

88 --- LAMIRAULT, Aubin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 22,1 12 12

89 --- SALVADOR, Daniel GRAND AVIGNON 22,5 12 12

90 --- HUGUES, Johan SAUMANE 21,9 12 12

91 --- GROULT, Nicolas SAUMANE 13,4 12 12

92 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,8 11 11

93 --- BELLOIR, Matthieu BELLEME 37,1 11 11

94 --- PAYAN, Andre UZES 21,5 11 11

95 --- GUIHENEUF, Frederic GRAND AVIGNON 22,5 11 11

96 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,6 10 10

97 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 22,8 10 10

98 --- CAZALY, Romain ACADEMY VILLENEUVE 28,4 9 9

99 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 54,0 9 9

100 --- SULLO, Clarence GRAND AVIGNON 20,9 9 9

101 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 15,8 9 9

102 --- MASSARD, Gaultier AVIGNON CHATEAUBLANC 20,0 9 9

103 --- WIKLUND, Claes GRAND AVIGNON 33,0 8 8

104 --- DESCOURT, Theo ACADEMY VILLENEUVE 54,0 8 8
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105 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 8 8

106 --- FARAUD, Olivier GRAND AVIGNON 33,2 7 7

107 --- BENINTENDI, Christophe TEE GOLF 22,9 7 7

108 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 24,6 6 6

109 --- DAVID, Guillaume GRAND AVIGNON 36,0 5 5

110 --- AMY, Alexandre BARBENTANE 54,0 5 5

111 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,9 4 4

112 --- VILANA, Christophe GRAND AVIGNON 49,3 3 3

113 --- DESCOURT, Vincent GRAND AVIGNON 24,9 3 3

114 --- LEONARDI, Alain GRAND AVIGNON 54,0 3 3

115 --- GIRARD, Eric GRAND AVIGNON 54,0 1 1

116 --- MOGUEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 54,0 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 54,0 65 65

2 --- DESCOURT, Theo ACADEMY VILLENEUVE 54,0 61 61

3 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 54,0 50 50

4 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,7 47 47

5 --- ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 6,5 45 45

6 --- CASSAR, Thomas MANVILLE 20,1 44 44

7 --- BELLOIR, Matthieu BELLEME 37,1 44 44

8 --- LEGEAY-GAUCHER, Hugo GRAND AVIGNON PRO 42 42

9 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 18,5 42 42

10 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 11,5 42 42

11 --- PRALUS, Thomas LUBERON 24,3 41 41

12 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 26,7 41 41

13 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 13,9 41 41

14 --- VEZIAN, Francois GRAND AVIGNON 18,7 40 40

15 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 10,4 40 40

16 --- MABY, Stepann MANVILLE 20,7 40 40

17 --- ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 7,5 40 40

18 --- LAGERGE, Martin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 39 39

19 --- TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 39 39

20 --- KHAZRI, Wahbi BORGO 20,6 38 38

21 --- FERRANTE, Anthony AIX EN PROVENCE 14,8 38 38

22 --- VIDAL, Christian NIMES VACQUER. 14,7 38 38

23 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 19,1 38 38

24 --- DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 6,7 38 38

25 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 20,7 38 38

26 --- GIRARD, Eric GRAND AVIGNON 54,0 37 37

27 --- FARAUD, Olivier GRAND AVIGNON 33,2 37 37

28 --- TORT, Christian GRAND AVIGNON 24,5 37 37

29 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 13,9 37 37

30 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 18,5 37 37

31 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,1 37 37

32 --- FORTE, Numa PACA 1,6 37 37

33 --- DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 21,0 37 37

34 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,6 37 37

35 --- PARFAIT, Denis GRAND AVIGNON 17,9 37 37

36 --- DELOUSTAL, Adrien GRAND AVIGNON 27,6 36 36
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37 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,6 36 36

38 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 26,2 36 36

39 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 23,5 36 36

40 --- LOUIS, Eric SAUMANE 23,1 36 36

41 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,9 36 36

42 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 36 36

43 --- VILANA, Christophe GRAND AVIGNON 49,3 35 35

44 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,8 35 35

45 --- ROGER, Patrice GRAND AVIGNON 17,2 35 35

46 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 17,3 34 34

47 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,4 34 34

48 --- DOMAS, David BARBENTANE 17,4 34 34

49 --- GARAVELLI, Benoit TEE GOLF 12,6 34 34

50 --- SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 12,2 34 34

51 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,7 33 33

52 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 12,9 33 33

53 --- MONTEILS, Thierry GRAND AVIGNON 16,3 33 33

54 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 33 33

55 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 13,6 33 33

56 --- GUIHENEUF, Frederic GRAND AVIGNON 22,5 33 33

57 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,6 32 32

58 --- WIKLUND, Claes GRAND AVIGNON 33,0 32 32

59 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,0 32 32

60 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,4 32 32

61 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,8 32 32

62 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 13,7 32 32

63 --- PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,2 32 32

64 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 12,6 32 32

65 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 17,1 32 32

66 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 31 31

67 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 17,8 31 31

68 --- DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 16,2 31 31

69 --- LOISNARD, Cedric SERVANES 12,6 31 31

70 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 31 31

71 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 31 31

72 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 31 31

73 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 31 31

74 --- HARDAT, Jean François BARBENTANE 17,5 31 31
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75 --- LEONARDI, Alain GRAND AVIGNON 54,0 30 30

76 --- VAN DAMME, Laurent GRAND AVIGNON 12,8 30 30

77 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,0 30 30

78 --- GRUSS, Firmin COURSON 21,8 30 30

79 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,4 30 30

80 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,6 30 30

81 --- LAMIRAULT, Aubin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 22,1 30 30

82 --- LEPERS, Paul BEAUVALLON 14,6 30 30

83 --- PAYAN, Andre UZES 21,5 30 30

84 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 12,8 30 30

85 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,9 30 30

86 --- PELLETAN, Lucas PONT ROYAL 5,2 29 29

87 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 29 29

88 --- HAMON, Marc GRAND AVIGNON 19,9 29 29

89 --- SALVADOR, Daniel GRAND AVIGNON 22,5 29 29

90 --- ALGRIN, Bernard AVIGNON CHATEAUBLANC 13,5 28 28

91 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 12,6 28 28

92 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,8 28 28

93 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 18,7 28 28

94 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,5 28 28

95 --- AMY, Alexandre BARBENTANE 54,0 27 27

96 --- DAVID, Guillaume GRAND AVIGNON 36,0 27 27

97 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 27,9 27 27

98 --- HUGUES, Johan SAUMANE 21,9 27 27

99 --- BOYER, Pierre GRAND AVIGNON 11,7 27 27

100 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 24,6 26 26

101 --- CAZALY, Romain ACADEMY VILLENEUVE 28,4 26 26

102 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 26 26

103 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 26 26

104 --- DUPUY, Ludovic AIX EN PROVENCE 9,1 26 26

105 --- FARAUD, Thomas GRAND AVIGNON 5,7 26 26

106 --- MASSARD, Gaultier AVIGNON CHATEAUBLANC 20,0 26 26

107 --- GAUDINO, Nathanael GRAND AVIGNON 11,2 26 26

108 --- LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 2,8 25 25

109 --- SULLO, Clarence GRAND AVIGNON 20,9 25 25

110 --- BENINTENDI, Christophe TEE GOLF 22,9 24 24

111 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 22,8 23 23

112 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 15,8 21 21
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113 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 21 21

114 --- GROULT, Nicolas SAUMANE 13,4 20 20

115 --- DESCOURT, Vincent GRAND AVIGNON 24,9 18 18

116 --- MOGUEZ, Alexandre GRAND AVIGNON 54,0 13 13
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Total :  232 joueurs


